1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.02.2014      № 307
г. Валдай

О назначении членов наблюда-
тельного совета муниципаль-
ного автономного учреждения
дополнительного образования
«Детско-юношеская спортив-
ная школа»

            В соответствии пунктом 8 статьи 10 Федерального закона от 03 ноября 2006 года №174-ФЗ «Об автономных учреждениях» Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1.Назначить членами наблюдательного совета муниципального автономного учреждения дополнительного образования  «Детско-юношеская спортивная школа»:
            Волчкову Наталью Александровну, главного бухгалтера  муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа»;
           Галахова Михаила Борисовича, управляющего филиалом открытого акционерного общества «Газпром газораспределение Великий Новгород» в г. Валдай;
          Иванову Наталью Леонидовну, председателя Валдайской районной организации профсоюза работников госучреждений и общественного обслуживания Российской Федерации;
           Климкину Анастасию Владимировну, ведущего специалиста по молодёжной политике    комитета образования Администрации муниципального района;
           Корзинёва Владимира Александровича, заместителя председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального района;
           Макарца  Владимира Александровича, заведующего стадионом  муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа»;
           Оськина Вячеслава  Матвеевича, инженера ПТО ОАО «Новгородоблэнерго»  Валдайский филиал.

	2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
	3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района 		А.А. Тарасов